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Høringsliste 

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk  

Amager Vest Lokaludvalg info@avlu.dk  

Amager Øst Lokaludvalg aoelu@kk.dk  

Arbejderbevægelsens Er-
hvervsråd ae@ae.dk 

ARC arc@a-r-c.dk  

Arkitektforeningen mail@arkitektforeningen.dk  

A/S Øresund info@sbf.dk  

Ballerup Kommune borger@balk.dk  

Beredskabet – Hovedstadens 
beredskab hbr@hbr.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

BIOFOS dfr@biofos.dk  

Bolig- og Planstyrelsen bpst@bpst.dk  

BL bl@bl.dk  

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk  

Byggesocietet info@byggesoc.dk  

Christianshavns Lokaludvalg 
christianshavnslokalud-
valg@okf.kk.dk  
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Concito info@concito.dk  

COPENHAGEN MALMÖ 
PORT AB 

cmport@cmport.com 

CTR ctr@ctr.dk  

Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk 

Danmarks Meteorologiske 
Institut epost@dmi.dk 

Danmarks Naturfrednings-
forening dn@dn.dk 

Dansk arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Dansk Forening for Rosport dffr@roning.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Kano og Kajak For-
bund dkf@kano-kajak.dk  

Dansk Ledningsejerforum rpr@danskenergi.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Ornitologisk forening dof@dof.dk 

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk 

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk  

Danmarks Sportsfiskerfor-
bund post@sportsfiskerforbundet.dk 
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Dansk Transport og Logistik 
– DTL dtl@dtl.eu 

Dansk Vand- og Spilde-
vandsforening danva@danva.dk 

Dansk Vejforening info@dv.dk 

Danske Arkitektvirksomhe-
der info@danskeark.dk  

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Danske rederier info@danishshipping.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Tursejlere info@dansketursejlere.dk  

Den Blå Planet info@denblaaplanet.dk  

Den Overordnede Grund-
ejerforening Margretheholm bestyrelsen@margretheholm.dk  

Det Kolde Gys, Badeanstal-
ten Helgoland dkg@detkoldegys.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

DGI info@dgi.dk  

DI Transport di@di.dk  

Dragør Kommune  dragoer@dragoer.dk 

Energinet info@energinet.dk  

Energistyrelsen ens@ens.dk  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Fiskeristyrelsen mail@fiskeristyrelsen.dk 
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FLID – Foreningen af Lyst-
bådehavne i Danmark info@flidhavne.dk  

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Forenede Danske Motorejere 
(FDM) fdm@fdm.dk 

Foreningen Københavner-
tunnelgruppen kbhtunnel@hotmail.com  

Foreningen Stop Lynette-
holm kontakt@byenforborgerne.dk  

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Geodatastyrelsen gst@gst.dk 

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk 

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk  

Glostrup Kommune Glostrup.kommune@glostrup.dk  

Greve Kommune raadhus@greve.dk  

HK Trafik & Jernbane Trafik-jernbane@hk.dk 

Herlev Kommune herlev@herlev.dk  

Hofor hofor@hofor.dk 

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk  

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Indre By Lokaludvalg indrebylokaludvalg@okf.kk.dk  

Ingeniørforeningen ida@ida.dk  

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk 
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ITD hk@itd.dk 

Kastrup Havn Kl.tf@taarnby.dk  

Kastrup Sejlklub kastrupsejlklub@gmail.com  

KL kl@kl.dk 

Klimabevægelsen i Danmark kontakt@klimabev.dk  

Kroppedal Museum kulturarv@kroppedal.dk 

Københavns Kajakklub Info.kbhkajak@gmail.com  

Københavns Kommune okf@okf.kk.dk 

Københavns Lufthavn soeren.clausen@cph.dk 

Københavns Museum museum@kff.kk.dk 

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk  

Køge Kommune raadhus@koege.dk  

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Lolland Kommune  lolland@lolland.dk 

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk  

Metroselskabet I/S m@m.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk  

Movia movia@moviatrafik.dk 

Niras niras@niras.dk  

Novafos novafos@novafos.dk  

Nørrebro Lokaludvalg noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk  
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Prøvestenen Natur- og Fri-
tidsforening info@provestenfritid.dk  

Radius kundesupport@radiuselnet.dk  

Realdania realdania@realdania.dk  

Refshaleøens Ejendomssel-
skab mail@refshaleoen.dk  

Region Hovedstaden regionh@regionh.dk 

Region Sjælland 
regionsjaelland@regionsjael-
land.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

Rødovre Kommune rk@rk.dk  

Rådet for Bæredygtig Trafik kjeld.allan.larsen@gmail.com 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Seaplanes  fly@seaplanes.dk  

Sejlklubben Lynetten formand@lynetten.dk  

Skanska 
Danielbro.kristensen@skan-
ska.dk  

Slots- og Kulturstyrelsen post@slks.dk  

Solrød Kommune BorgerService@solrod.dk 

Stevns Kommune stevns@stevns.dk  

Sundby Sejlforening ssf@sundby-sejlforening.dk  

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk  

Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk  

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk 
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UIA 2023 Copenhagen Uia2023cph@uia2023cph.org  

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk  

Vejdirektoratet vd@vd.dk  

Vesterbro Lokaludvalg vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk  

Vikingeskibsmuseet 
museum@vikingeskibsmu-
seet.dk  

WWF generalsekretaer@wwf.dk  

Østerbro Havnekomité ingerhutters@gmail.com  

Østerbro Lokaludvalg 
Fp_oesterbrolokal-
udv@okf.kk.dk  
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